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R, Universita
2l degli Studi di

¥ Messina

DIPARTIMENTO £ SCIENZE
POLITICHE E GIURIDICHE

Messina, 05/04/2022

Al Sigg.ri Componenti
il Consiglio del Dipartimento di
Scienze Politiche e Giuridiche

Il Consiglio del Dipartimento, nella sua composizione allargata, ¢ convocato con procedura
d*urgenza, per il giorno 8 aprile 2022 alle ore 9.15, presso I’Aula Buccisano del Dipartimento
SCIPOG P.zza XX Settembre n. 1, per discutere il seguente ordine del giomo:

1y
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE

COMUNICAZIONI DEL DIRETTORE

RATIFICA DECRETI

RICHIESTA CULTORE

RICHIESTA RINNOVO ASSEGNI DI RICERCA

RICHIESTE CONTRIBUTI STRAORDINARI

SELEZIONE TUTOR E DOCENTI INNOVA PA 2022

ISTITUZIONE CENTRO STUDI DI DIRITTO PARLAMENTARE E DELLE
ASSEMBLEE ELETTIVE




